
 

 
 

         

SABADO 

          

C1-2013 

 Evaluación y Gestión Ambiental - Ing. Ciencias Geográficas - 10mo Semestre 

11 a 

13 

        Prof.: Ing. Nestor Cabral Antunéz Paro Paro 

      

      

 

  Apellido y Nombre  C.I  2-feb 9-feb 

16-

feb 23-feb 

2-

mar 9-mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

27-

abr 

1 Davalos, Jenny Rocio           1.439.180   1 1 1 sin lista 0 1er parcial 0 0 0 0 0   

2 Galeano Villalba, Aldo Valentin           2.503.098   1 1 1 1 1 1 0 1 0   

3 Irala Bavera, tomás           1.394.934   1 1 0 1 1 0 1 1 1   

4 Mendoza Genes, Rodolfo Luis           1.123.129   1 1 1 1 1 1 1 0 1   
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                                    AUDITORIA ACADEMICA 

 CONTROL DE ASISTENCIA DE ALUMNOS 



Evaluación y Gestión Ambiental - Ing. Ciencias Geográficas - 10mo Semestre 9 a 11 

       Prof.: Dr. Juan Facetti Paro Paro 

      

  Sin Inf. 

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 16-feb 

23-

feb 

2-

mar 9-mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Davalos, Jenny Rocio           1.439.180    1 1 0 0 0 1er 

parcial 
0 sin lista 0 sin lista 1 

2 Galeano Villalba, Aldo Valentin           2.503.098    1 1 1 1 1 1 0 0 

3 Irala Bavera, tomás           1.394.934    1 1 0 1 1 1 1 1 

4 Mendoza Genes, Rodolfo Luis           1.123.129    1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Administración Financiera - Ing. Industrial - Optativa 8 a 10 

        Prof.: Ing. Ramón Pistilli Paro Paro 

      

Sin Inf.   

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 

16-

feb 

23-

feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Alviso Lopez, Gisela Carolina     4.093.319   1 1 1 0 1 1 

1
e

r p
a

rcia
l 

1 

S
in

 Lista
 

1 1 

2 Arrua Gonzalez, Juan Dario     3.393.517   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Baez Martinez, Rosalino Gabriel     3.843.184   1 1 1 0 1 1 1 1 1 

4 Barboza Campos, Martin Jose     3.630.784   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Bareiro, Sonia     3.822.496   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

6 Bordon Irún, Federico     3.600.480   1 1 1 0 1 1 1 0 1 

7 Calderini Escobar, Geraldine C.     3.250.773   1 1 1 1 1 0 1 1 1 

8 Cano Servín, Ana Melissa     4.229.722   1 1 0 0 1 1 1 0 0 

9 Garcete Salerno, María Jose     3.979.746   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 Gava Muller, Anderson Alvaro     4.213.929   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 Hillebrand de Oliveira, Fabiane     3.711.512   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 Invernizzi Cardozo, Giovanni     2.946.186   1 1 1 1 1 0 0 1 1 

13 Maehara Matsumiya, Eduardo Rei     4.183.108   1 1 1 1 1 1 0 0 1 

14 Miltos Garbett, Fiorella María     4.512.001   1 1 0 1 1 1 1 1 0 

15 Nuñez Jara, Erika María     2.367.995   1 1 1 1 1 0 1 0 1 

16 Ortiz Zarate, Valeria Inés     2.352.791   1 1 1 0 0 1 1 1 1 

17 Otazo Aponte, María A.     3.807.126   1 1 1 1 1 1 0 0 1 

18 Paez Lovera, Lizzette E.     4.485.235   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 Presentado Centurión, Paola     4.816.637   1 1 1 0 1 1 1 1 1 

20 Solis Bonini, María Lidia     3.813.899   1 1 0 1 0 1 1 0 1 

21 Urquhart Prado, Juan Diego     2.857.196   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

22 Vallejos, Rocio     4.326.094   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

23 Viola, Vanessa     2.920.592   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24 Wiegert Alfonso, Sara Stefanía     3.201.365   1 1 0 0 1 1 0 0 0 



25 Zunini, Pablo     3.660.502   1 1 1 1 1 1 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Administración Financiera - Ing. Industrial - Optativa 

10 a 

12 

        Prof.: Jose Correa Paro Paro 

      

  Sin inf. 

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 16-feb 

23-

feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Alviso Lopez, Gisela Carolina           4.093.319   1 1 

S
in

 lista
 

1 1 1 1 0 1 

S
in

 Lista
 

1 

2 Arrua Gonzalez, Juan Dario           3.393.517   1 1 1 1 1 1 1 1 0 

3 Baez Martinez, Rosalino Gabriel           3.843.184   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

4 Barboza Campos, Martin Jose           3.630.784   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Bareiro, Sonia           3.822.496   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 Bordon Irún, Federico           3.600.480   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 Calderini Escobar, Geraldine C.           3.250.773   1 1 1 1 0 1 1 1 1 

8 Cano Servín, Ana Melissa           4.229.722   1 1 0 1 1 1 1 0 0 

9 Garcete Salerno, María Jose           3.979.746   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 Gava Muller, Anderson Alvaro           4.213.929   1 1 1 1 1 0 1 1 1 

11 Hillebrand de Oliveira, Fabiane           3.711.512   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 Invernizzi Cardozo, Giovanni           2.946.186   1 1 1 1 0 0 0 1 1 

13 Maehara Matsumiya, Eduardo Rei           4.183.108   1 1 1 1 1 1 0 1 1 

14 Miltos Garbett, Fiorella María           4.512.001   1 1 1 1 1 1 1 1 0 

15 Nuñez Jara, Erika María           2.367.995   1 1 1 1 0 1 1 1 1 

16 Ortiz Zarate, Valeria Inés           2.352.791   1 1 0 0 1 1 1 1 1 

17 Otazo Aponte, María A.           3.807.126   1 1 1 1 0 1 0 1 1 

18 Paez Lovera, Lizzette E.           4.485.235   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 Presentado Centurión, Paola           4.816.637   1 1 0 1 1 1 0 1 1 

20 Solis Bonini, María Lidia           3.813.899   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

21 Urquhart Prado, Juan Diego           2.857.196   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

22 Vallejos, Rocio           4.326.094   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

23 Viola, Vanessa           2.920.592   1 1 0 0 1 1 1 1 1 

24 Wiegert Alfonso, Sara Stefanía           3.201.365   1 1 0 1 1 0 0 0 0 



25 Zunini, Pablo           3.660.502   1 1 1 1 1 1 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Economía y Evaluación de Proyectos - Ing. Mecánica - 8vo. Semestre 

10 a 

12 teoria 

       Prof.: Ing. Ramón Pistilli Paro Paro 

    

typ 

 

      

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 16-feb 

23-

feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Allegreti Masi, Enzo María           3.203.750    1 1 1 0 1 1 1 

1
e

r p
a

rcia
l 

1 1 1 

2 Bernal Flores, Rodrigo           4.971.227    1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 

3 Cardozo Meza, Hector Ricardo           4.438.176    1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 

4 Duarte Acha, Tomás Manuel           2.501.414    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Gamarra Lezcano, Francisco           3.195.957    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 Garcete Lopez, Jorge Roberto           3.764.614    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 Ramirez Centurión, Ever Amado           4.812.512    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 Santacruz Vargas, Gabriel           3.482.513    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

9 Vergara Almada, Carlos Alberto           4.045.839    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 Villalba Vaesken, Mario Alfredo           2.551.867    1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Economía y Evaluación de Proyectos - Ing. Mecánica - 8vo. Semestre práctica 

       Prof.: Jose Correa paro Paro 

    

typ 

 

  Sin Inf. 

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 

16-

feb 23-feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Allegreti Masi, Enzo María     3.203.750    1 1 

sin
 lista

 

0 

sin
 lista

 

0 1 1 1 

S
in

 Lista
 

1 

2 Bernal Flores, Rodrigo     4.971.227    1 1 0 0 1 0 1 0 

3 Cardozo Meza, Hector Ricardo     4.438.176    1 1 0 0 0 0 1 0 

4 Duarte Acha, Tomás Manuel     2.501.414    1 1 0 1 1 1 1 1 

5 Gamarra Lezcano, Francisco     3.195.957   1 1 0 1 1 1 1 1 

6 Garcete Lopez, Jorge Roberto     3.764.614    1 1 1 1 1 1 1 1 

7 Ramirez Centurión, Ever Amado     4.812.512    1 1 1 1 1 1 1 1 

8 Santacruz Vargas, Gabriel     3.482.513    1 1 1 1 1 1 1 1 

9 Vergara Almada, Carlos Alberto     4.045.839    1 1 0 0 1 1 1 1 

10 Villalba Vaesken, Mario Alfredo     2.551.867    1 1 1 1 0 1 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sensores Remotos 2 - Ing. Ciencias Geográficas - 6to Semestre 

         Prof.: Ing. Hugo Vera Paro Paro 

      

      

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 

16-

feb 

23-

feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Carreras Vazquez, Daniel A.           4.190.241    1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

2 Gonzalez Noguera, Ramualdo               921.569    1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 

3 Rojas ojeda, Julio Orlando           1.693.850    1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

4 Silva Mendez, Juan Carlos           3.447.444    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Vega Acosta, Francisco Guillermo           2.194.023    1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Calidad e Impacto Ambiental - Ing. Mecánica - 10mo. Semestre 

         Prof.: Ing. Ever Cabrera Paro Paro 

      

      

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 

16-

feb 

23-

feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Agüero Sanchez, Luis Fernando           2.497.183   1 1 1 1 1   

1
e

r p
a

rcia
l 

1 1 1 1 

2 Alfonso, Lorenzo           3.835.847   1 1 1 1 1   1 1 1 1 

3 Amarilla Caceres, Santiago Nicolas           3.390.445   1 1 0 1 0   0 0 0 0 

4 Arguello Mendez           3.529.992   1 1 1 1 1   0 0 0 0 

5 Bogado Lopez, Nelson Benjamin           3.983.121   1 1 0 1 1   0 0 0 0 

6 Caceres Uribe, Victor Guillermo           3.579.301   1 1 1 1 1   1 1 1 1 

7 Casola, Horacio           3.191.640   1 1 0 0 1   0 1 1 1 

8 Duarte Bogado, Alejandro D.           3.372.598   1 1 1 1 1   1 1 1 1 

9 Jara Jara, Jazmin Ma. Leticia           3.004.843   1 1 1 1 1   1 1 1 1 

10 Olivera Cabriza, Luis Andres           3.444.788   1 1 1 1 1   0 1 1 1 

11 Riveros E, Gustavo M.           3.215.356   1 1 1 1 1   0 1 1 1 

12 Schweiss Szwako, Joseph           3.792.031   1 1 1 1 1   1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



Inmotica y Domotica - Ing. Ele - Mct - Optativa 

         Prof.: Ing. Aldo Scappini - Javier Arimón Paro Paro 

       

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 

16-

feb 

23-

feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Aguilera Rojas, Edgar Ariel           3.795.158   1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 

2 Alcaraz Funes, Ernesto Gabriel           4.117.708   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Ayala Romero, Gustavo Ariel           2.989.080   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Baéz Ocampo, Derlis Ramon           4.290.061   1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 Baez, Gustavo           2.304.881   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

6 Barrientos Britos, Jorge David           2.203.544   1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 

7 Belli Molinas, Domenico           3.786.526   1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 

8 Benitez Medina, José Manuel           2.480.784   1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 

9 Cardozo Meza, Hector Ricardo           4.438.176   1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Careaga, Ricardo           2.373.836   1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 0 

11 Chaparro Ruiz Diaz, Javier           3.638.105   1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 

12 Comparatore Franco, Leonardo D.           2.974.136   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

13 Escobar Dure, Edgar Alberto           3.981.443   1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 

14 Fernández Sanguines, carlos Emilio           4.542.534   1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

15 Franco F., Diego Luis           4.190.671   1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 

16 Gallas Rojas, Martin Nicolas           3.981.653   1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 

17 Gomez Britez, Gustavo Adolfo           3.742.064   1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 

18 Gomez Redondo, Marcos Alberto           3.957.949   1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 

19 Guerrero L., Jose Luis           4.081.031   1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 

20 Iturry, Adán           4.485.893   1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 

21 Jara Estigarribia, Diego           3.030.337   1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 

22 Lopez Escobar, Eustacio Rodrigo           4.655.027   1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

23 Martinez Yegros, Alexandro Carlos           3.019.495   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24 Meaurio Barrios, Cesar Iván           3.867.113   1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 



25 Melgarejo Ibarrola, Alba           4.044.732   1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 Muñoz Figueredo, Rolando Mizael           3.833.032   1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 

27 Noguera Figueredo, Rodrigo Daniel           4.114.504   1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

28 Ortellado Rosty, René           3.629.775   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29 Osorio Benitez, Gustavo            3.004.532   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

30 Pezoa Valdez, Edgar           3.510.747   1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

31 Piccardo T., Diego José           4.212.334   1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 

32 Quintana Rojas, Magno           4.563.841   1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 

33 Rempel Regehr, Niels Ragnar           3.576.969   1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 

34 Serafini Careaga, Esteban Rafael           4.626.032   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 

35 Silva Rojas, Sergio Ramón           3.225.974   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 

36 Vera Riveros, Nestor Adrian           3.740.612   1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cartografia 2 - Ing. Ciencias Geográficas - 6to. Semestre 

         Prof.: Ing. Nestor Cabral Paro Paro 

      

      

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 

16-

feb 23-feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 23-mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Arzamendia Maldonado, Alfredo Eduardo           4.023.144   1 1 1 sin lista 1 1 1 1er parcial 1 0 1 

2 Carreras Vazquez, Daniel Antonio           4.190.241   1 1 0 0 1 1 1 1 1 

3 Gamarra S., Laura A.            2.542.249   1 1 1 0 1 1 0 1 1 

4 Rojas Ojeda, Julio Orlando           1.693.850   1 1 1 1 1 0 1 1 1 

5 Silva Mendez, Juan Carlos           3.447.444   1 1 1 0 1 1 1 0 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aplicación de Modelos Hidraulicos - Ing. Civil - 8vo. Semestre 

         Prof.: Ing. Pedro Gaete  - Myrian Planás - Francisco Bock Paro Paro 

      

      

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 

16-

feb 

23-

feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Abente Galeano, Fátima Alexandra           3.857.658   1 1 1 1 1 1 

1
e

r p
a

rcia
l 

1 1 0 1 

2 Acosta Nuñez, Gissell Noemi           3.557.836   1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 

3 Alvarenga Baéz, Saul Ricardo           4.791.301   1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

4 Aquino Martinez, Fernando Ignacio           3.403.552   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Benitez Aquino, Marcelo Pastor           3.667.605   1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 

6 Benitez Villate, Guido           3.637.988   1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 

7 Cabral Fretes, Fabian           2.214.713   1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

8 Caceres Fariña, Jose Luis           4.266.217   1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

9 Caceres Rolon, Alberto Elias           4.294.651   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 Castro Nuñez, Jorge Gabriel           4.295.021   1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 

11 Codas Machain, Martin           3.390.956   1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 

12 Fretes Ruiz Diaz, Claudia           4.204.238   1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 

13 Garcia Fernández, Noelia Larizza           4.472.966   1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

14 Hamuy Sasian, Alejandro           3.428.692   1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

15 Heredia, Mario Nicolas           4.253.809   1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 

16 Latorre Aguade, Carlos German           3.202.788   1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 

17 Ledesma Campos, Diego Leonardo           4.063.068   1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

18 Medina Rojas, Cesar Daniel           4.816.342   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 Miltos Garbett, Fiorella M.            4.512.001   1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

20 Miñarro Gonzalez, Fernando José           3.535.737   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

21 Olazar Achón, Sergio Fernando           3.988.634   1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 

22 Peralta Ibarrola, Luis Roberto           3.203.281   1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 

23 Quiñonez, Gabriel           3.652.014   1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 

24 Rojas Vargas, Jose Luis           4.334.399   1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 



25 Rolón Marecos, Daniel Dario           3.599.022   1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 

26 Ruffinelli, Robertino           3.015.735   1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 

27 Saggia Vicensini, diego Marcelo           3.977.937   1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 

28 Sanz Cabrera, Jorge Elias           4.050.197   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29 Velazquez Ramirez, Cesar Augusto           3.498.439   1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

30 Villamayor Bogado, Derlis Ariel           4.629.683   1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 

31 Villamayor Bogado, Ernesto Daniel           4.629.682   1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 

32 Viveros Martinez, Nestor F.           3.564.277   1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Transferencia de Calor - Ing. Mecánica - 6to. Semestre 

         Prof.: Ing. Manuel Bogarin Paro Paro 

      

      

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 

16-

feb 

23-

feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Arguello Dominguez, José Maximiliano           4.439.611   1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

2 Armoa Caceres, Jose María           2.166.904   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Barrios Martinez, Victor Hugo           4.318.142   1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

4 Brizuela Filartiga, Victor           4.146.820   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Fretes Diaz, Julio Edgar           4.796.862   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 Garcia espinoza, Rodolfo Martin           3.655.651   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 Gauto Ojeda, Fernando            4.471.981   1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 

8 Hermosa Baez, Marcos Antonio           2.354.380   1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

9 Lopez Bogado, Fernando Daniel           2.339.323   1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 

10 Medina Banks, Geronimo Isaac           3.649.159   1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 

11 Mendoza Servin, Lilian Celeste           2.905.199   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 Oviedo Benitez, Mario Luis           2.460.889   1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 

13 Park, Michell           2.382.460   1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

14 Pereira Rodas, Cesar A.            2.906.739   1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 

15 Ruiz Diaz E., Marcos Israel           1.890.162   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 Vazquez Estigarribia, Ivana Patricia           2.941.071   1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

17 Vera Cano, Rolando Daniel           4.407.258   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 



Diseño y Publicación de Mapas en la Web - Ing. Ciencias Geográficas - Optativa 

       Prof.: Ing. Hugo Vera Paro Paro 

      

      

  Apellido y Nombre  C.I  2-feb 9-feb 16-feb 23-feb 

2-

mar 

9-

mar 16-mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Davalos, Jenny Rocio           1.439.180    1 1 1 1 0 1 

1er parcial 

1 1 1 1 

2 Zorrilla, Sandra           4.174.763    1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Organización Industrial y Seguridad del trabajo - Ing. Mecánica - 10mo. Semestre 

       Prof.: Ing. Cirilo Hernaéz Paro Paro 

      

      

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 

16-

feb 

23-

feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Agüero Sanchez, Luis Fernando           2.497.183   1 1 1 1 1 

1
e

r p
a

rcia
l 

1 1 1 1 1 

2 Alfonso, Lorenzo R.            3.835.847   1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

3 Amarilla Caceres, Santiago Nicolas           3.390.445   1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 

4 Benitez Ojeda, Roland David           1.652.096   1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 

5 Caceres Uribe, Victor Guillermo           3.579.301   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

6 Casola Esquivel, Horacio Daniel           3.191.640   1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 

7 Duarte Bogado, Alejandro           3.372.598   1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

8 Olivera Cabriza, Luis Andrés           3.444.788   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

9 Ortiz Benitez, José Enrique           2.060.335   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

10 Riveros, Gustavo M.            3.215.356   1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 

11 Romberg Oddone, Luis           1.577.251   1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

12 Schweiss Szwano, Joseph R.            3.792.031   1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



Maquinas y Equipos para la Construcción - Ing. Civil - Optativa 

         Prof.: Ing. Hugo Laterza - Ing. Carlos Segovia Paro Paro 

      

      

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 

16-

feb 

23-

feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Abente Galeano, Fátima Alexandra           3.857.658   1 1 1 1 1 

1
e

r p
a

rcia
l 

1 1 1 1 0 

2 Aguilera Gonzalez, José Ramón           3.988.742   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

3 Alarcón Arredondo, Gustavo Anibal           2.543.838   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

4 Bobadilla Arévalos, Jorge Daniel           2.573.944   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Caceres Rolón, Alberto Elias           4.294.651   1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 

6 Candia Salcedo, Rubén Dario           3.847.541   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

7 Castillo Feltes, Sergio Ramón           4.286.769   1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

8 Centurión G. Brenda Soledad           2.377.293   1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 

9 Chaves Peña, Miguel María           3.386.815   1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

10 Cricco Miltos, Juan Dario           1.995.520   1 1 0 1   0 0 0 0 0 

11 Cubilla Cañiza, Oscar Daniel           3.765.805   1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

12 Cuquejo Segovia, Diana María           3.620.175   1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 

13 Durand, Julio           2.431.302   1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 

14 Encina Ortigoza, Adalberto           4.041.477   1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 

15 Ferreira Bogado, Oscar Andrés           2.358.625   1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 

16 Ferreira Pintos, Marco Antonio           4.639.516   1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

17 Flecha Franco, Gildo Marcelo           1.810.659   1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 

18 Frutos Echauri, Gustavo Alberto           2.208.381   1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

19 Gaona Naville, Victor Manuel           3.736.100   1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 

20 Gomez Crosa, Rodrigo Guillermo           3.512.886   1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 

21 Grenno Aválos, Julio Cesar           4.240.296   1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 

22 Invernizzi Cardozo, Giovanni           2.946.186   1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 

23 Jara Acha, Diego Manuel           2.988.691   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24 Jara Ozuna, Omar Santiago           4.413.899   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



25 Ledesma Gonzalez, Edgar Matias           2.858.050   1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

26 Lopez Martinez, Juan Manuel           3.762.681   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

27 Medina Acuña, José Manuel           3.441.174   1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 

28 Medina Rojas, César Daniel           4.816.342   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29 Mendoza Elizeche, Liz Fabiola           4.085.589   1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 

30 Mendoza Vazquez, Juan Manuel           3.550.927   1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 

31 Mussi Carpinelli, Karimi Francesca           3.772.571   1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 

32 Nuñez Gimenez, Jose Marin           3.504.849   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

33 Ortiz Ramirez, Alfredo Manuel           4.365.421   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

34 Ramirez Diaz, Carlos Alberto           2.484.916   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

35 Rojas Gonzalez, Cynthia           4.184.242   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

36 Rolon Marecos, Daniel Dario           3.245.832   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

37 Ruffinelli, Robertino           3.015.735   1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 

38 Saggia, Diego Marcelo           3.977.937   1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 

39 Vass Nuñez, Juan Manuel           3.198.168   1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

40 Velazquez Baez, Fernando Daniel           4.767.747   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

41 Velazquez Ramirez, Cesar Augusto           3.498.439   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

42 Vera y aragón, Alexis           2.805.854   1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

43 Viveros Martinez, Enrique Fabian           4.865.426   1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 



Ingenieria Económica - Ing. Industrial - 8vo. Semestre 

         

Prof.: Ing. Pedro Ferreira - Ing. Luis Centurion Paro Paro 

      

  

Sin 

Inf. 

Sin 

Inf. 

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 

16-

feb 

23-

feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Alviso Lopez, Gisela Carolina           4.093.319   1 1 1 1 1 1 

S
in

 Lista
 

1
e

r p
a

rcia
l 

1 

S
in

 Lista
 

2 Arrúa Gonzalez, Juan Dario           3.393.513   1 1 1 1 1 1 0 

3 Baez Martinez, Rosalino Gabriel           3.843.184   1 1 1 1 1 1 1 

4 Barboza Campos, Martin José           3.630.784   1 1 1 1 1 1 1 

5 Calderini Escobar, Geraldine           3.250.773   1 1 1 1 1 1 1 

6 Garcete Salerno, María José           3.979.746   1 1 1 1 1 1 0 

7 Gava Muller, Anderson Alvaro           4.213.929   1 1 1 1 1 1 1 

8 Godoy Baez, Felipe Adalberto           3.001.264   1 1 1 1 1 1 1 

9 Gonzalez Florentin, Enzo Fabian           3.405.127   1 1 1 1 0 1 1 

10 Griño Troche, Francisco José           3.197.398   1 1 1 1 0 1 1 

11 Maehara Matsumiya, Eduardo Rei           4.183.108   1 1 1 1 1 1 1 

12 Paez Lovera, Lizzette           4.485.235   1 1 1 1 1 1 1 

13 Presentado Centurión, Paola           4.816.637   1 1 1 1 0 1 1 

14 Vallejos, Rocio           4.326.094   1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 



Instalaciones Industriales -  Ing. Electromecánica - 8vo. Semestre 8 a 12 

        

Prof.: Ing. Gustavo Román - Rogelio Baez Paro Paro 

   

8 a 

10 8 a 10 

 

      

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 

16-

feb 

23-

feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Almada Orue, Julio Cesar           4.773.987   1 1 1 1 1 1 

1
e

r p
a

rcia
l 

1 1 1 0 

2 Appleyard Cazal, Sebastian José           2.085.338    1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

3 Arguello Llanes, Carlos Raúl           4.189.581    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Aveiro Sachelaridi, Luis           4.187.999    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Ayala Gomez, Nixon Luis           3.712.096    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 Ayala, Mariano José           3.921.903    1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

7 Becker Rojas, Eduardo           4.019.537    1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 

8 Benegas Ramos, Eduardo Ramón           4.601.952    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 Bittar Marín, Rodrigo Rubén           4.266.117    1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 

10 Caballero Gomez, Heri alexis           4.365.999    1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

11 Caceres Sandoval, Alejandro Iván           4.017.750    1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

12 Calderon Martinez, Arturo Elias           3.803.369    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 Centurión Alvarenga, Juan José           3.475.963    1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 

14 Dávalos Ocampos, Marcelo Emilio           3.394.596    1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

15 Dyck Ratzlaff, Kornelius           3.479.517    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 Espinola Morán, Jorge Augusto           2.518.725    1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 

17 Espinoza Correa, Fernando           3.390.685    1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

18 Figueredo Lopez, Fabio           3.525.076    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 Forcadell Gonzalez, Cesar Hernán           4.513.262    1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 

20 Garcete Garcete, Nestor Ramón           2.510.527    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

21 Gimenez Caceres, Roberto Manuel           4.114.382    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

22 Gomez Leiva, Raúl Hernando           4.638.960    1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 

23 Gutierrez Garcete, Luis Fernando           4.395.501   1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 

24 Ibarra Barreto, Rolando Dario           4.756.954    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



25 Ibarra Felip, Jorge Ignacio           3.840.127    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

26 Imas Garay, Emilio Jesus           4.278.444    1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

27 Imas Garay, Jesus Ernesto           4.278.443    1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

28 Irala Paredes, Diego Francisco           3.683.946    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29 Kim, Ji Won           2.991.901    1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 

30 León Alfonso, Guillermo José           2.133.809    1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

31 Machuca Marecos, Cynthia Raquel           2.445.578   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

32 Maldonado Colmán, Hernando           4.280.754    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 Mariño Coronel, Mauricio Manuel           3.391.007    1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 

34 Martinez Lezcano, Dario Andrés           4.183.447    1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 

35 Martinez Ortiz, Hernán           4.698.311    1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

36 Ojeda Gauto, Javier           4.602.166    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

37 Ortiz, Cesár           2.434.679    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

38 Oviedo Ovelar, Nelson Luis           2.942.762    1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 

39 Pereira Baez, Hernán Mauricio           4.187.822    1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 

40 Quintana Gonzelez, Roque Ariel           3.813.080   1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 

41 Ramirez Insfrán, Carlos Fabian           2.203.718    1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 

42 Rogalski, Martin           5.074.925    1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

43 Rolón Rojas, Gabriela           1.815.043   1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 

44 Ruiz Zarate, Ricardo Ramón           3.532.369   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

45 Sarubbi, Rodney Adalberto           3.445.400    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

46 Suarez Enciso, Jorge A.            4.309.560    1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 

47 Torres Hermosa, Christian           3.336.513    1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

48 Trinidad Bogado, Diego A.           3.968.034    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

49 Vargas Rojas, Juan José           1.904.145    1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

50 Vera Cano, Alfredo David           4.407.259    1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

51 Vera Herrero, Valeria           2.195.039    1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

52 Villar Arrúa, Félix M.            2.503.644    1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 



53 Zalazar Diaz, Roberto Agustin           3.989.349    1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 

54 Zarate Santander, Inocencio           4.186.895    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Instalaciones Industriales -  Ing. Electromecánica - 8vo. Semestre 13 a 15 

        Prof.: Ing. Gustavo Román - Rogelio Baez Paro Paro 

      

      

  Apellido y Nombre  C.I  

2-

feb 

9-

feb 16-feb 

23-

feb 

2-

mar 

9-

mar 

16-

mar 

23-

mar 

6-

abr 

13-

abr 

20-

abr 

1 Almada Orue, Julio Cesar           4.773.987   1 1 

sin
 lista

 

0 1 1 

1
e

r p
a

rcia
l 

1 1 1 1 

2 Appleyard Cazal, Sebastian José           2.085.338   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

3 Arguello Llanes, Carlos Raúl           4.189.581   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

4 Aveiro Sachelaridi, Luis           4.187.999   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Ayala Gomez, Nixon Luis           3.712.096   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

6 Ayala, Mariano José           3.921.903   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

e Becker Rojas, Eduardo           4.019.537   1 1 0 1 0 0 0 1 0 

8 Benegas Ramos, Eduardo Ramón           4.601.952   1 1 0 0 1 1 1 1 1 

9 Bittar Marín, Rodrigo Rubén           4.266.117   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

10 Caballero Gomez, Heri alexis           4.365.999   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 Caceres Sandoval, Alejandro Iván           4.017.750   1 1 0 1 1 1 1 1 0 

12 Calderon Martinez, Arturo Elias           3.803.369   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 Centurión Alvarenga, Juan José           3.475.963   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

14 Dávalos Ocampos, Marcelo Emilio           3.394.596   1 1 1 1 1 1 1 1 0 

15 Dyck Ratzlaff, Kornelius           3.479.517   1 1 1 1 1 1 0 1 0 

16 Espinola Morán, Jorge Augusto           2.518.725   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

17 Espinoza Correa, Fernando           3.390.685   1 1 0 0 0 1 1 1 1 

18 Figueredo Lopez, Fabio           3.525.076   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 Forcadell Gonzalez, Cesar Hernán           4.513.262   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

20 Garcete Garcete, Nestor Ramón           2.510.527   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

21 Gimenez Caceres, Roberto Manuel           4.114.382   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

22 Gomez Leiva, Raúl Hernando           4.638.960   1 1 0 1 0 1 1 1 1 

23 Gutierrez Garcete, Luis Fernando           4.395.501   1 1 0 1 1 1 1 1 0 

24 Ibarra Barreto, Rolando Dario           4.756.954   1 1 0 1 1 1 1 1 1 



25 Ibarra Felip, Jorge Ignacio           3.840.127   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

26 Imas Garay, Emilio Jesus           4.278.444   1 1 0 1 1 1 1 1 0 

27 Imas Garay, Jesus Ernesto           4.278.443   1 1 0 1 1 1 1 1 0 

28 Irala Paredes, Diego Francisco           3.683.946   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29 Kim, Ji Won           2.991.901   1 1 0 1 1 0 1 1 1 

30 León Alfonso, Guillermo José           2.133.809   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

31 Machuca Marecos, Cynthia Raquel           2.445.578   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

32 Maldonado Colmán, Hernando           4.280.754   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 Mariño Coronel, Mauricio Manuel           3.391.007   1 1 0 1 1 1 1 1 0 

34 Martinez Lezcano, Dario Andrés           4.183.447   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

35 Martinez Ortiz, Hernán           4.698.311   1 1 1 1 1 1 0 1 1 

36 Ojeda Gauto, Javier           4.602.166   1 1 0 1 1 1 0 1 1 

37 Ortiz, Cesár           2.434.679   1 1 0 1 0 1 1 1 1 

38 Oviedo Ovelar, Nelson Luis           2.942.762   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

39 Pereira Baez, Hernán Mauricio           4.187.822   1 1 1 1 1 0 1 1 1 

40 Quintana Gonzelez, Roque Ariel           3.813.080   1 1 0 1 1 1 0 1 1 

41 Ramirez Insfrán, Carlos Fabian           2.203.718   1 1 0 1 1 0 0 0 0 

42 Rogalski, Martin           5.074.925   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 Rolón Rojas, Gabriela           1.815.043   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

44 Ruiz Zarate, Ricardo Ramón           3.532.369   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

45 Sarubbi, Rodney Adalberto           3.445.400   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

46 Suarez Enciso, Jorge A.            4.309.560   1 1 1 1 0 1 0 0 1 

47 Torres Hermosa, Christian           3.336.513   1 1 0 1 0 1 1 1 1 

48 Trinidad Bogado, Diego A.           3.968.034   1 1 0 1 0 1 1 1 1 

49 Vargas Rojas, Juan José           1.904.145   1 1 0 0 0 1 0 1 0 

50 Vera Cano, Alfredo David           4.407.259   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

51 Vera Herrero, Valeria           2.195.039   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

52 Villar Arrúa, Félix M.            2.503.644   1 1 1 0 1 1 1 1 1 



53 Zalazar Diaz, Roberto Agustin           3.989.349   1 1 1 1 0 0 0 0 0 

41 Zarate Santander, Inocencio           4.186.895   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


